

ACD ApS

Stamholmen 111 B, 2650, Hvidovre

CVR-nummer 40200371

Årsrapport for 24. januar 2019 - 30. juni 2020

1. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 24. juli 2020.

Jens-Christian Mackeprang

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 24. januar 2019 - 30. juni 2020	5
Aktiver pr. 30. juni 2020	6
Passiver pr. 30. juni 2020	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet:

ACD ApS
Stamholmen 111 B
2650 Hvidovre

CVR-nummer: 40200371

Direktion:

Jens-Christian Mackeprang

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af enheder indenfor belysning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på -81.208 DKK" Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 18.792 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Indgået kontrakt og samarbejde med ACT Global, er desværre ikke blevet opfyldt.

Udviklingselskabet ACT Global R&D ApS, har ikke overholdt den indgåede samarbejdskontrakt, i forbindelse med stiftelsen af ACD ApS.

ACT Global har desuden langvarig negativ og ødelæggende mediebevågenhed, og er under undersøgelse af myndighederne og kulegraves af pressen.

På den baggrund er det ledelsens opfattelse, at dér ikke er nogen udviklingsmulighed for ACD ApS, med ACT Global R&D ApS som samarbejdspartner i fremtiden.

Ovennævnte bliver pt. vurderet af selskabets advokat, med henblik på en evt. kommende erstatningssag mod ACT Global A/S.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

RESULTATOPGØRELSE

24. JANUAR 2019 - 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr. (17 mdr.)
Bruttotab		-81.208
Skat af årets resultat		0
ÅRETS RESULTAT		-81.208
Resultatdisponering:		
Overført resultat		-81.208
DISPONERET I ALT		-81.208

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		6.435
Tilgodehavender		<u>6.435</u>
Likvide beholdninger		<u>20.357</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>26.792</u>
AKTIVER I ALT		<u>26.792</u>

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

	Note	2020 kr.
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		-81.208
		<u>18.792</u>
EGENKAPITAL		18.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000
		<u>8.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		8.000
		<u>26.792</u>
PASSIVER I ALT		26.792
Gennemsnitligt antal ansatte	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Anvendt regnskabspraksis	4	

NOTER

Note

2019/20
kr.
(17 mdr.)

1 Gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i året, udover ulønnet direktør.

2 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AMAC Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ACD ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er som følger:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Varforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer m.v., der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

NOTER
